Система смазки QST30

  • CUMMINS
  • Cat
  • Volvo
  • Detroit Diesel
  • Komatsu
  • DEUTZ
  • Scania
  • Iveco
  • Mercedes
  • ЯМЗ
  • Perkins
  • Isuzu
  • JCB
  • Hitachi
  • Liebherr
  • Jinan diesel engine co. ltd
  • Продажа двигателей CUMMINS

VC5702-02 Крышка клапана

Part# Description Required Remarks
1 3092481 Клапанная крышка  10  
2 3092484 Прокладка клапанной крышки 12  
3 3092716 Жаростойкий щиток 2  
4 3094840 Клапанная крышка 2  
5 3909025 Болт  36 M8 x 1.25 x 55

LC5705 Маслоохладитель моторного масла

Part# Description Required Remarks
2 3017503 Болт 6 M10 X 1.50 X 75.
3 3064106 Болт 24 M10 x 1.50 x 30.
  3093010 Клапан 1  
4 3092001 Шайба 1  
5 3092997 Плунжер клапана 1  
6 3093011 Корпус клапана 1  
7 3093012 Крышка 1  
8 3093013 Клапан давления 1  
9 3093014 Пружина 1  
10 3093015 Заглушка 1  
11 3093016 Пружина клапана 1  
12 3093017 Заглушка 1  
13 3093736 Болт 3 M8 x 1.25 x 12.
14 3093811 Сальник 2  
15 3093813 Сальник 1  
16 3093096 Крышка  1  
17 3093099 Прокладка маслоохладителя 2  
18 3093742 Болт 1 M10 x 1.50 x 20.
19 3093750 Болт 4 M10 x 1.50 x 90.
20 3093811 Сальник 1  
21 3093817 Сальник 3  
22 3093838 Болт 2 M10 x 1.50 x 65.
  4068306 Теплообменник в сборе 2  
23 4068307 Корпус теплообменика 1  
24 4068308 Радиатор теплообменник 1  
25 4068309 Сальник 4  
26 4068310 Гайка 4  

LF5068-08 Полнопоточный масляный фильтр

№  Part#  Description  Required  Remarks 
  4068656 Штуцер перекачки масла    
1 3064106 Болт 7 M10 x 1.50 x 30.
  3089238 Резьбовая заглушка 1 M22 x 1.50 x 20.1
2 3089239 Резьбовая заглушка 1 M22 x 1.50 x 20.1
3 3089240 Сальник 1 M22
4 3092438 Сальник 2  
5 3093018 Крышка 1  
6 3093019 Втулка 2  
7 4975479 Трубка фильтра 1  
8 4975480 Трубка фильтра 1  
  3093596 Корпус масляных фильтров в сборе    
9 200819 Клапан    
10 3090126 Сальник 4  
11 3090127 Сальник 4  
12 3092078 Пружина 4  
13 3092967 Переходник 4  
14 3093562 Корпус масляных фильтров 1  
15 3093744 Болт 4 M10 x 1.50 x 35.
16 3094040 Крышка 1  
17 3094042 Резьбовая заглушка 4  
18 3094129 Сальник 2  
19 3094836 Шайба 4  
20 3335076 Шайба 4 M10
  3678923 Резьбовая заглушка 1 M10 X 1.00 X 13.5
21 3678924 Резьбовая заглушка 1 M10 X 1.00 X 13.5
22 3678925 Сальник 1 M10.
23 3925402 Болт с фланцем 16 M8 x 1.25 x 50
  3678921 Резьбовая заглушка 1 M14 X 1.5 X 16
24 3678912 Сальник 1 M14
25 3678922 Резьбовая заглушка 1 M14 X 1.5 X 16
26 3093747 Винт 6 M10 x 1.50 x 60.
27 3093805 Болт с фланцем 1 M10 X 1.50 X 35.
28 3093808 Сальник 2  
29 3093809 Сальник 3  
30 3093811 Сальник 1  
31 3093896 Винт 4 M10 x 1.50 x 105.
32 3093932 Болт с фланцем 1 M10 X 1.50 X 25.
33 3094340 Резьбовая заглушка 1  
34 3918190 Шайба 1 10mm.
35 3093971 Резьбовая заглушка 1  
36 3094345 Сальник 3  
  3094790 Штуцер перекачки масла 1  
37 3094028 Заглушка 2  
38 3094789 Штуцер перекачки масла 1  
39 3094793 Штуцер перекачки масла 1  
40 3094813 Болт с фланцем 3  
41 3094814 Болт с фланцем 1  
42 3094815 Болт с фланцем 1  
43 3092834 Кронштейн 1  
20 3335076 Шайба 12 M10
44 3101869 Масляный фильтр 4  
45 2882672 Переводная этикетка 4  
46 3094092 Сальник 1  
47 3925344 Болт с фланцем 6 M10 X 1.50 X 30.
48 3092837 Кронштейн 1  
49 3093742 Винт 1 M10 x 1.50 x 20.
50 3094024 Шайба 1  

BR5705-06 Сапун картера

Part# Description Required Remarks
1 3064106 Болт 1 M10 x 1.50 x 30.
2 3076301 Зажим 4  
3 3092253 Зажим шланга 2  
4 3092254 Зажим шланга 4  
5 3092255 Гибкий шланг 2  
6 3092333 Шланг 2  
7 3092494 Сапун картера 2  
8 3093632 Проставка 4  
9 3093741 Болт 1 M10 x 1.50 x 16.
10 3093745 Болт 4 M10 x 1.50 x 40.
11 3093753 Болт 1 M12 x 1.75 x 40
12 3094024 Шайба 2  
13 4068050 Проставка 1  
14 4068588 Сапун 1  
15 4068730 Сальник 2  
16 4068741 Сапун 1  

LP5701-02 Масляный насос

Part# Description Required Remarks
  3092984 Масляный насос 1  
  3092609 Шестерня масляного насоса 2  
1 3092384 Втулка 2  
2 3092610 Шестерня масляного насоса 1  
  3092985 Корпус масляного насоса 1  
3 3092347 Втулка 1  
4 3092986 Корпус масляного насоса 1  
  3092987 Шестерня и вал 1  
5 3092989 Масляный насос 1  
6 3092990 Шестерня масляного насоса 1  
7 3092988 Шестерня масляного насоса 1  
  3092991 Крышка масляного насоса 1  
8 3092346 Втулка 1  
9 3092381 Масляный насос 2  
10 3092992 Крышка масляного насоса 1  
11 3093776 Втулка 1  
12 3093775 Болт с фланцем  5 M8 x 1.25 x 20
  3092994 Клапан 1  
13 3092001 Шайба 1  
1 3092995 Корпус клапана 1  
15 3092997 Плунжер клапана 1  
16 3092998 Пружина 1  
17 3092999 Пружина компрессии 1  
18 3093000 Прокладка клапана 1  
19 3094521 Болт 1 M12 x 2.00 x 80
20 3093889 Болт 1 M10 x 1.50 x 55
21 3064106 Болт 2 M10 x 1.50 x 30
22 3094524 Болт 2 M12 x 2.00 x 45
23 3093945 Сальник 1  

OP5133-12 Поддон картера

Part# Description Required Remarks
 1 3064111 Болт 2 M12 x 1.75 x 35
2 3092855 Поддон картера 1  
  3093822 Поддон картера 1  
  3093823 Поддон картера 2  
  3093824 Поддон картера 4  
  3093825 Поддон картера 1  
3 3093702 Поддон картера 1  
4 3093694 Трубка 1  
5 3093692 Кронштейн 1  
6 3093743 Болт 2 M10 x 1.50 x 25
7 3417474 Болт 48 M10 x 1.50 x 40
8 3093799 Шайба 3 11mm
9 3094937 Гайка 1 M10 x 1.50
10 3093801 Сальник 1  
  3678611 Резьбовая заглушка 2 M27
11 3678605 Резьбовая заглушка 1 M27 x 2.00
12 3678606 Сальник 1 M27 X 2.00

OP5713-04 Крепеж поддона картера

Part# Description Required Remarks
  3678838 Резьбовая заглушка 4 M33 x 2.00
1 3678845 Резьбовая заглушка 1  
2 3678846 Сальник 1  
  3678921 Резьбовая залушка 3 M14 X 1.5 X 16
3 3678922 Резьбовая заглушка 1 M14 X 1.5 X 16
4 3678912 Сальник 1 M14

CM5702-08 Крышка следящих элементов кулачков

Part# Description Required Remarks
1 3092858 Крышка распредвала 12  
2 4295575 Прокладка 12  
3 4975528 Шайба 44  
4 3903990 Болт с фланцем 64 M10 X 1.50 X 20.

OB5044-09 Крышка блока цилиндров

Part# Description Required Remarks
1 3093630 Трубка масляного фильтра  1  
2 3092887 Резьбовая заглушка  1  
3 3093741 Болт 1 M10 x 1.50 x 16
4 3093742 Болт 4 M10 x 1.50 x 20
5 107981 Крышка заливной горловины  1  
6 3093963 Сальник 1  
7 3093966 Заглушка 1  
8 3093679 Крышка 1  
9 3094818 Сальник 1  
  4057590 Бирка с инструкцией 1  

 

OB5713-02 Монтаж трубки масляного фильтра

Part# Description Required Remarks
1 3093742 Болт 4 M10 x 1.50 x 20
2 3094024 Шайба 4 M10

LG5010-01 Измеритель уровня масла

Part# Description Required
1 108172 Сальник 1
2 3030207 Стопор  1
3 3092353 Хомут 1
4 3092842 Втулка 1
5 3093964 Сальник 1
6 3093965 Гайка 1
7 3094288 Измерительный щуп 1
8 4067798 Трубка 1

PL5717-04 Трубопровод заправки маслом

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 S 626 Шайба 2 5/16 in.
2 68368 B Прокладка 5  
3 3017503 Болт 5 M10 X 1.50 X 75.
4 3092150 Клапан 1  
5 3092688 Зажим шланга 1  
6 3092689 Зажим шланга 1  
7 3093742 Болт 2 M10 X 1.50 X 20.
8 3093743 Болт 2 M10 X 1.50 X 25.
9 3093799 Шайба 5  
10 3094937 Гайка 1  
11 3336566 Гайка 2  
  3606645 Штуцер 1  
12 3040817 Сальник 1  
13 3328571 Штуцер 1  
14 3328572 Сальник 1  
  3638161 Электрический набор 1  
15 3643003 Жгут проводов 1  
16 4007287 Жгут проводов 1  
17 4067915 Кабель 1  
18 4067917 Кабель  1  
19 4951860 Переключатель реле 1  
20 4951861 Кронштейн 1  
21 4951862 Жгут проводов 1  
22 4951863 Кабель  1  
23 4951864 Магнитный переключатель 1  
24 3639540 Кронштейн 2  
25 3639541 Кронштейн 2  
26 3902114 Болт с фланцем 2 M8 X 1.25 X 30.
27 3925344 Болт с фланцем 1 M10 X 1.50 X 30.
28 4295505 Насос 1  
29 4295506 Кронштейн  1  
30 4295581 Штуцер 1  
31 4295583 Шланг 1  
32 4295589 Штуцер 1  
33 4924925 Переключатель  1  
34 4975730 Шланг 1